2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

  07.12.2022

   №
358

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-397 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов полномочиями органов государственной власти Хабаровского края по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств краевого бюджета» (третье чтение)

Руководствуясь частью 9 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-397 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов полномочиями органов государственной власти Хабаровского края
по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств краевого бюджета» в качестве краевого закона в случае поступления к заседанию Законодательной Думы Хабаровского края письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против рассмотрения указанного законопроекта в третьем чтении.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

         К.И. Цмакалов
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_358-7_budget04.doc/org_budget04/02.12.2022 11:40:09
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_239-7_budget04 ЗП-272.doc/Глотов Андрей Вячеславович/07.10.2021 9:39:00